PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а
                                                   fax: 2-13-46

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от                  07 декабря 2017 года № 13-03-РС                  «Об утверждении Положения о почетном гражданине Знаменского района Орловской области»

Принято на  40  заседании Знаменского районного Совета народных депутатов

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Знаменского района Орловской области, Знаменский районный Совет народных депутатов Орловской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 07 декабря 2017 года № 13-03-РС «Об утверждении Положения о почетном гражданине Знаменского района Орловской области» (в редакции решения от 18 апреля 2018 года № 17-04-РС) изменения, изложив приложение 3 о составе комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Знаменского района» в новой редакции,
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Земля родная» и размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет.
 Глава Знаменского района                                                             С.В. Семочкин
 Председатель Знаменского районного
 Совета народных депутатов                                                           В.В. Титова
с. Знаменское

 30   июня  2021 года

№  40  -  10  - РС
       Приложение

 к решению Знаменского районного

        Совета народных депутатов

    от  30   июня  2021 г. №  40  –  10  - РС

       Приложение 3

   к решению Знаменского районного

           Совета народных депутатов

от  07   декабря  2017 г. №  13 – 03 - РС

 Состав  комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Знаменского района»

	1. Басов Александр Анатольевич
	- заместитель главы администрации Знаменского района
(по согласованию);

	2.Титова Валентина Валерьевна
	- председатель Знаменского районного Совета  народных депутатов;

	3. Мишина Валентина Николаевна
	- глава Коптевского сельского           поселения (по согласованию);

	4. Ставцева Маргарита Михайловна
	- и.о. начальника правового обеспечения и муниципального    финансового контроля администрации района (по согласованию);

	5. Скрипченко Любовь Владимировна
	-  начальник отдела организационно- кадровой работы и делопроизводства администрации района
(по согласованию);

	6.Трошина Валентина Ивановна
	- председатель Общественной палаты Знаменского района
(по согласованию);

	7. Теплякова Зоя Алексеевна
	- председатель  Совета ветеранов Знаменского района
(по согласованию).